7 0 9 . (p. 38g). Prorogatur terminus inter Paulum de W estrza et Ma- 
thiam  de So wina alias de Bogwedzeuicze; habent perem ptorium  terminum 
ad proxim os terminos generales uel ad proximum domini Regis in C a l i s  
ingressum, quod illorum prius fuerit, super quo citacio eorum canit; et super 
hoc Iacussius frater Mathie litteram  presentauit, quam misimus ad domi- 
nacionem vestram  in hec fo rm a: Nouerint uniuersi presentem  litteram  
inspecturis, quod ego Mathias heres de Boguedzeuicze una cum contorali 
m ea K atherina mutuo cum consilio videns ac considerans infirmitates mei 
corporis diuersas, ex hoc tem porales defectus percipiens, omnem potesta- 
tem  ad me pertinentem  eiusdem hereditatis videlicet in Bogwedzeuicze 
cum omni iure hereditario obligo et obligaui resignando domino Iacussio fratri
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meo germano ac plebano in Sculsco eiusdem hereditatis in XXX tnarcis 
grossorum monete pragensis, ad quam libet marcam conputando XLVIII 
grossos, cum omnibus pratis, siluis, nemoribus, pascuis et breuiter dicendo 
cum omnibus pertinenciis ad eandem villam spectantibus a festo Natalis 
usque ad aliud Natale domini habendam , possidendam ac in eisdem pecu- 
niis obligandam tamdiu, doncc presens pecunia fue'rit to talitär per me uel 
per meos liberos persoluta. D atum  in Sculssco in dominica septuage 
sime, qua decantatur «In laudam dei circum dederunt me» presentibus 
hiis testibus Iaszcoldo de Bascowo, Pelka de Czarnoczicze, Iacussio de 
Scdlecz etc.

7 1 0 . Prorogatur term inus Michaeli de Wirzchoslavv m ediante domino 
Mart ino vicario de Sobothka erga dominam Byetham  olim de Oczyansz et 
idem Michael debet statuere predictum  dominum Martinum ad proxim os 
terminos particulares in C a l i s  celebraturos ad prestandum  i u r a m e r . -  
t u m ,  quod ipsum procurauit sacram entis ipso die, quo terminum ei pro- 
rogabatur.

7 1 1 . (p. 3<jo). Dauid iudeus de Kalis cum strenuo domino Iohanne du 
Sarni habent perem ptorium  term inum  ad proximos terminos particulares 
in Kalis celebraturos, quia predictus Iohannes est personaliter circa i u d i -  
c i u m  a p p r e h e n s u s .

7 1 2 . (p. ß g i). Sicut Dobco de Pawłowo cum Michaele de ibidem 
terminum habebat, e t idem Dobco debebat s i b i t e s t . e s  n o m i n a r e ,  
et hoc ipsum facere non curauit, super hoc Michael terminum astitit circa 
librum expectans predictus Michael, ut testes nominarentur, et super hoc 
predictus Michael iudicatum soluit.